
KRPS-74422-45/ČJ-2016-0100IT-VZ
Identifikátor VZ: P16V00001261

Počet listů: 9
Přňohy: 4/27

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. l.
Smluvní strany

GiTy, a.s.

zastoupená:
sídlo:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Telefon:
e-mail:

Ing. Lud'kem Vilímem, předsedou představenstva
Mariánské náměstí Cp. 1, 617 00 Brno

25302400
CZ25302400
Česká spořitelna, a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, Vložka 2017

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, ekonomickým ředitelem

sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481

Bankovní spojení: čnb Praha
Číslo účtu:

Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")



ČI. ll.

Předmět plněni

1. Zhotovitel se zavazuje podle zadání a propozic objednatele a své cenové nabídky, která

tvoří nedílnou součást této smlouvy k následujícímu plnění:

a) K dodáni komponent specifikovaných v příloze č. 1 - verifikační tabulka.

b) K plnému zprovoznění komunikační a další technologie, resp. pracovního a

technologického zázemí, které bude zabudované do vozidla tov. zn. V\N Transporter 2,5

TDI, 96K\N, 4X4, RZ 8S4 3620 podrobně specifikované v bodu 2 tohoto článku.

2. Předmětem zprovozněni musí být zejména:

a) Montáž, propojení a zprovoznění technologie zálohovaného mobilního připojení, včetně

revizí a měřících protokolů (jsou-li potřebné), dle přílohy č. 4 s názvem ,,Technická

specifikace použitého systému MKSV",

b) montáž, propojení a zprovoznění technologie CCTV kamerového systému, včetně revizí

a měřících protokolů (jsou-li potřebné), dle přílohy č. 4 s názvem ,,Technická specifikace

použitého systému MKSV",

c) montáž a zprovoznění technologie teleskopického stožáru, včetně revizi a měřicích

protokolů (jsou-li potřebné), dle přílohy č. 4 s názvem ,,Technická specifikace použitého

systému MKSV",

d) montáž, propojení a zprovozněni technologie telekomunikační výbavy, včetně revizi a

měřÍcÍch protokolů (jsou-li potřebné), dle přílohy č. 4 s názvem ,,Technická specifikace

použitého systému MKSV",

e) montáž, propojení a zprovoznění technologie videokonferenční jednotky (systému),

včetně revizi a měřících protokolů (jsou-li potřebné), dle přílohy č. 4 s názvem

,,Technická specifikace použitého systému MKSV",

f) montáž, propojení a zprovozněni technologie napájecí soustavy, včetně revizi a

měřÍcÍch protokolů (jsou-li potřebné), dle přílohy č. 4 s názvem ,,Technická specifikace

použitého systému MKSV",

g) montáž a zprovozněni zástavby uvnitř a vně vozu, včetně schválení a zanesení

konstrukčních úprav do technického průkazu vozidla, dle přílohy č. 4 s názvem

,,Technická specifikace použitého systému MKSV",

h) školení obsluhy k použiti technologie.

2



3. Smluvní strany se zavazují potvrdit splnění podmínek zprovozněni protokolem o akceptaci,

který bude deklarovat splnění veškerých závazků mezi smluvními stranami. Návrh

protokolu o akceptaci je ke smlouvě připojen, jako příloha č. 3. Po splnění smluvních

podmínek, bude vypracovaný protokol (vycházející z návrhu připojeného k této smlouvě)

nedílnou součásti této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje k naplnění předmětu díla v souladu s ČI. !1., bod 1 - dodat

objednateli z vlastních zdrojů Technologii zálohovaného mobilního připojeni, CCTV

kamerového systému, teleskopický stožár, telekomunikační výbavu,

videokonferenční jednotku (systém), napájecí soustavu a zástavbu uvnitř a vně vozu

(školení obsluhy k použití technologie), technicky specifikované v přílohách této

smlouvy, včetně dodání nezbytné dokumentace (návod k použití), popř. certifikátů ke zboží

v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace") v následující kvalitě a množství:

a) Kvalitativní určeni:

Technologie zálohovaného mobilního připojeni, cctv kamerového systému,

teleskopický stožár, telekomunikační výbavu, videokonferenční jednotků

(systém), napájecí soustavu a zástavbu uvnitř i vně vozu a proškoleni obsluhy

k použiti technologii specifikovaných v přílohách č. 1 a č. 4. Zboží musí být

nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a homologované pro Českou republiku.

Přílohy č. 1 a 4 jsou nedílnou součástí této smlouvy. Specifikace předmětu smlouvy

bude rovněž určena nabídkou uchazeče ve veřejné zakázce a po uzavření smlouvy

se stane její součástí jakožto její příloha.

b) Kvantitativní určení:

Počet kusů zboží je uvedený v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy

a představuje množství, jež je potřebné k naplnění předmětu díla.

f

l

ČI. Ill.

Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejpozději do 10 dnů od nabyti

účinnosti této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 8 týdnů od zahájeni prací na

předmětu díla.

3. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli zahájení prací na předmětu díla do

5 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

3



T

4, Místo plnění: Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli vozidlo tov. zn. VW Transporter 2,5
TDI, RZ 8S4 3620 převeze k montáži a úpravám do jim určených prostor (autorizovaný

servis, montážní dílna zhotovitele): GiTy, a.s., Mariánské náměstí Cp. 1, PSČ 617 00 Brno

(případně dle dohody).

ČI. lV.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH

dph 21%ve výši

CELKEM

1.167.000, - Kč

245.070,- Kč

1.412.070,- Kč

Slovy: jedenmi|iončtyřistadvanácttisÍcsedmdesát korun českých

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla, včetně

dodaných a použitých komponentů.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. V.

Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po jeho potvrzení objednatelem v protokolu

o akceptaci a fakturu vystaví do 10 dnů po převzetí díla objednatelem.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dni od jejího doručení objednateli. Faktura se

považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve

prospěch účtu zhotovitele.

3. Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli
do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla

vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést

zároveň s vrácením faktury. jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve

dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 2 a nebude-li ve

dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do

prodlení s její splatnosti. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

4



.

4. Jakákoliv záloha se neposkytuje.

5. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, objednatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI.

Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky.

Zároveň musí být doložené veškerými zápisy a protokoly o zkouškách a revizích

vyžadovaných příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané

certifikáty, záruční listiny, návody k obsluze a technický průkaz vozidla se schválenými a

zapsanými úpravami.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímáni provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy.

Objednatel se zavazuje přejímáni díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu

ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě

nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užíváni díla.

4. Předáni - převzetí díla, bude provedeno formou ,,protokolu o akceptaci" v souladu

s bodem 3, ČI. Il. této smlouvy.

ČI. VII.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle, nese od počátku zhotovování do předání

a převzetí díla zhotovitel.

ČI. VIII.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 24 měsíců ode dne

podepsáni akceptačního protokolu.

5



2. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli (spolu s uplatňovanými reklamačními

nároky), bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli

své stanovisko k reklamaci nejpozději do 6 kalendářních dnů od jejího doručení. Zároveň

si s objednatelem dohodne termín odstraněni vad. Neučiní-li tak, má se zato, že reklamaci

uznává a odstraněni vad provede ve lhůtách stanovených níže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstraněni záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího

řádného oznámeni, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 30 kalendářních dni, nedohodne-li se

objednatelem jinak.

ČI. lX.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení terminu dokončení a předání díla

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byt' i započatý, den

prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením prací má objednatel právo na smluvní pokutu

v částce 2.000,- KČ za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise

o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý,

byt' i započatý, den prodlení.

5. V případě, že nedojde k odstraněni záručních vad v dohodnuté lhůtě (popřípadě ve lhůtě

uvedené v článku VIII. odst. 4), má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,-

kč, za každý, byt' i započatý, den prodlení. l
ČI. X.

Odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy, které

jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.

2. sjednává se platnost odstoupeni smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc.

Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

6



3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele

na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) Prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

7 kalendářních dnů,

b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. VIII.,

c) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku Ill. odst. 1 této smlouvy, je

toto považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit

od smlouvy,

d) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) Vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčnIho řízení,

c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než

šedesát kalendářních dni.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručení výpovědi. v takovém případě je

zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele

vážně ohroženy.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu

vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

ČI. XI.

Ostatní ujednáni

1. Objednatel je oprávněn prostřednictvím pracovníka uvedeného v ČI. XII. této smlouvy

provádět průběžnou kontrolu díla.

7



2. zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s jeho povinnostmi z této smlouvy,

je oprávněn dožadovat se, aby vzniklé vady díla odstranil a dílo prováděl řádným

způsobem.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plněni.

Zároveň se zhotovitel zavazuje k náhradě škod způsobených svou činností na majetku

objednatele.

ČI. XII.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických a pro podpis akceptačních protokolů oprávněn

jednat:

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

ČI. XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými. očíslovanými dodatky

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součástí této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinnosti ze smlouvy nebo její

části, ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřenému ve smyslu odst. 3 ČI. Xlll. této smlouvy.

5. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu objednatele.

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

8



7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém

portálu. i,

9. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel

a 1 zhotovitel.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Verifikační tabulka se sestává ze 13 stran textu.

Příloha č. 2 - Specifikace zboží - krycí list (cenová nabídka) se sestává ze 2 stran textu.

Příloha č. 3 - Návrh protokolu o akceptaci, se sestává z 1 strany textu.

Příloha č. 4 -Technická specifikace použitého systému MKSV (technické úpravy krajského

uzlu), vymezení montážních a zprovozňovacich činností se sestává ze 11

stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Petr Dostál

S
"'b, ,g d

9



l
~

Příloha č. 1 ke smlouvě k č.j. KRPS-74422-37/ČJ-2016-0100IT-VZ

Počet listú: 13'

Verifikační tabulka minimálních požadavků na technickou specifikaci

Položka č. 1 Komunikační modem, umožňující navázání spojení do mobilní sítě 1 ks

Výrobní označení: Conel, BIVIAS V2LL ETH WIFI SL set
MlNlMÁLNĹ POZADOVANÉ PARAMETRICKÉ.POŽADAVKY VZTAHUJÍCÍ SE K NABÍZENÉ ZAŘÍZENÍ SPLŇUJE MlN1MÁLNĹ
JEDNOTLIVÝM POŽADOVANÝM ZAŘÍZENÍM. POŽADAVKY: ANO/NE*.

Komunikační modem, umožňující navázání spojení do mobilní sítě
Min. počet podporovaných mobilních "Operátorů - 2 ANO
Min. počet portů pro SIM karty - 2 ANO
Podporované standardy mobi!ní sítě UMTS, COMA, LTE ' ANO
MóŽňost nastavení přepínáni mezi SIM kartami dle objemu dat a při roamingu ANO
Rozhraní LAN sítě 2 x 10/100 Base-T ANČI
Počet binárních l/O rozhraní -1 ANO
Podpora Wi-Fi ANO
GPS ANO
Informace o úrovni mobilního signálu .- ANO
Typ antén mobilní sItě - externí k instalaci na vozidlo ANO
Podpora lPSec VPN ANO
Pracovní teplotní rozsah O°až "40°C ANO
Maximální odběr - 13 W ANO
Stupeň krytí jednotky uvnitř vozidla lP30 . ANO

l

i

vysvětlivky:
*ano/ne — platí jedna možnost.

V Praze dne 1.8.2016

1

>-
=

J

__1



Položka č. 2 Instalační set k technologii zálohovaného mobilního připojení

ý¶

Položka č. 2 obsahuje blíže neurčený počet konektorů, brň kabeláže a dalšího instalačního materiálu a je určena k montáži položky č. 1 do vozidla a "4
propojení s ostatními systémy

Položka č. 3 Přenosný kamerový set s možností bezdrátovéhc) spojení do vozidla, 2 ks

Výrobní označení: Kamera GoPro Hero4 včetně IDX System Technology CW-1 Wireless Transmission System, stativu Hama Star 63 a
přÍslušenství
MINIMÁLNÍ POZADOVANÉPARAMETRICKÉ POŽADAVKY VZTAHUj ici SE K NABIZENÉ ZAŘÍZENÍ SPLŇUJE MlNIMALNI
JEDNOTLIVÝM POŽADOVANÝM ZAŘÍZENÍM. POŽADAVKY: ANO/NE*.

přenosný kamerový set s možností bezdrátového spojení do vozidla
Snímač 12MP ANO
Rozlišení 1080 p 30 fps ' ANO
Rozlišení 720 p 60 fps ANO
Rozhraní HDMI/USB . ANO
Provedení - venkovní AN'O
Typ komprese obrazu - H.264 ANO
Stativ - trojnožka, výška min. 150 cm ANO
Bezdrátová konektivita s vozidlem - min. lOOm — přímá viditelnost · ANO
Možnost kkálního záznamu na kartu - ŠD karta ANO
Napájení - výměnný akůmulátor .. ANO
Doba provozu na 1 nabití min. 1,5 hod ' ANO
Maximální hmotnost setu 3 kg včetně stativu " ANO
Vysvětlivky:
"ano/ne — platí jedna možnost.

V Praze dne 1.8.2016

....

;

P

!
l
l

2

Fjj-

(r_j



Položka Č. 4 Kamera určená k instalaci na teleskopický stožár, 1 ks
I
1

MlNIMÁLNl POZADOVANÉPARAMETRICKÉ POZADAVKY VZTAHUJÍCĹ SE K NABÍZENÉ zAŘ'ĹzENi SPLŇUJE MlNIMÁLNĹ
JEDNOTLIVÝM POŽADOVANÝM ZAŘÍZENÍM. POŽADAVKY: ANO/NE*.

Kamera určená k instalaci na teleskopický stožár s obyčejnýrn a IR přísvitem, dálkově řízená
Snímač: 1/3" 2MP 60fps ANO
Rozlišeni: 1080 p 30 fps ANO
Roz!išeni: 720 p 60 fps ANO
Rozhraní: " 10/100 Base-T ANO
Rozhraní: HD-SD1, CVBS ANO
Zoom: 20x optický ano
Zoom: 32x digŕtální ANO
Režim provozu: - denní, nočnŕ ANO
Týp přísvitu: integrovaný IR na min. vzdálenost 150m ANO
Typ přísvitu: externí standardní LED 2 x 50W ANO
Stabilizace obrazu: digitální ANO
Stupeň krytí: IP66 ANO
Provedení: venkovn j, antivandal, k instalaci na vozidlo ANO'
Integrovaný stěrač objektivu: ano ano
PTZ: horizontálně: 360° Endless Pan Rotation ANO
PTZ: vertikálně: -90°-+90" Tilt Movement ANO
Typ komprese obrazu: H.264 ANO
ONVIF kompatibilita: ano ANO
Počet volitelných presetů: 20 ANO
Pracovní teplotní rozsah: -20°až +50°C ANO
Maximální odběr: 210 W ANO

Výrobní označeni: Wonwoo WTK-H208

l
i

,.

l

Vysvětlivky:
"ano/ne — platí jedna možnost.

V Praze dne 1.8.2016

3

.=-C'

. - _



Položka č. 5 Kamera určená k instalaci na střechu vozidla, dálkově řízená, s ir pňsvitern a mikrofonem 1 ks

Výrobní označení: Wonwoo \NTK-H208 vČetně externího mikrofonu TWA-MIC-ECT-SR "

' 1

M|N]MALNj POZADOVANÉPARAMETR]CKÉ POŽADAVKY VZTAHUJÍCÍ SE K - NABÍZENÉ ZAŘJZEN1 SPLŇUJE MľNlMÁLNI
JEDNOTLIVÝM POŽADOVANÝM ZAŘÍZENÍM. POŽADAVKY: ANO/NE*.

Kamera určená k instalaci na střechu vozidla, dálkově řízená, s IR přísvitem a mikrofonem
Snímač: 1/3" 2MP 60fps ANO
Rozlišení: 1080 p 30 fps ANO
RozliŠení: 720 p 60 fps ANO
Rozhraní: 10/100 Base-T ANO
Rozhraní: HD-SDI, CVBS ANO _ !
Zoom: 20x optický ano
Zoom: . 32x digitálni ANO
Režim provozu: denní, noční ANO
Typ přísvitu: integrovaný IR na min. vzdálenost 150m ANO
Stabilizace obrazu: digitálnI ANO
Stupeň krytí: iP66 ANO
Provedení: venkovní, antivandal, k instalaci na vozidlo ANO
Integrovaný stěrač oRiektivu: ano ANO
PTZ: horizontálně: 360" Endless Pan Rotation ANO
PTZ: , vertikálně: -90°-+90° Tilt Movement ANO
Typ komprese obrazu: H.264 ANO
ONVIF kompatibilita: ano ANO
Počet volitelných presetů: 20 ANO
Pracovní teplotní rozsah: -20°až +50"C ANO
Maximální odběr: . 210 W ANO

,

Vysvětlivky:
"aňo/ne — pIati jedna možnost.

V Praze dne 1.8.2016

ANO
ANO
ANO
ANO

In



l
'l 1

MlNIMALNĹ poZadovanéparametričké POZADAVKY VZTAHUJĹCÍ SE K NABÍZENÉ ZAŔĹZENĹ SPLŇUJE MlNlMÄLNÍ
JEDNOTLIVÝM POŽADOVANÝM ZAŘÍZENÍM. POŽADAVKY: ANO/NE*.

Lokálni videoserver
Typ videoserveru: NVR (Network Video Recorder) ANO
Podpora uživatelských účtů: víceúrovňová ANO
Podpora ONVIF ANO
Detekce pohybů ANO
Podpora PTZ kamer ANO
Podpora digitálnkh vstupů a výstupů kamer ANO
Ovládání PTZ a zoomu kamer: joystick a myš ano
Monitor systému: lx LCD (úhlopříčka aiespoň 21") ANO
Záznam videa do archivu: . - plánované ANO
Záznam videa do archivu: - na základě události ANO
Záznam videa do archivu: - nepřetržité a manuálni ANO
Záznam videa do archivu: - pořízení fotografie ANO
Typ komprese obrazu: ' H.264 ANO
Možnost exportu zaznamenaného videa: formát *.avi ' ANO
Procesor NVR: čtyřjádrový procesor min. 3,1 GHZ ANO
Cperačni paměť RAM: min. 8 GB ANO
Velikost HDD: 1 TB ANO
Počet HDD: 2 ANO
Podpora RAID 1 ANO
Rozhraní LAN: 10/100/1000 Base-T ANO ,
Provedeni: rackmount ANO
Minimální startovní počet připojitelných kamer: 10 ks ANO
Maximální cílový počet připojitelných kamer: 20 ks ' " ANO
výstup pro lokální monitor: HDMI ANO

PoloŽka Č. 6 LokáInľ videoserver, 1 ks

Výrobni označení: Server Dell PowerEdge R220, E3-1220V3/8GB/2X1TB/H310/1U včetně Sw Genius vision NVR

l

i

l
u

Vysvätltvky:
"ano/ne - platí jedna možnost.
V Praze dne 1.8.2016

>-_
ČŤ°J

5

fíl
j;

: 'l

F



Položka č. 7 Instalační set ke kamerovému systému

.

" m

Položka č. 7 obsahuje blíŽe neurčený počet konektorů, brň kabeláže a dalšího instalačního materiálu a je určena k montáži položky č. 4',' 5 a 6 do " q

vozidla a propojeni s ostatními systémy

Položka č. 8 Teleskopický stožár, 1 ks

Výrobní označení: TVS 01 1600/5440
Ml"N1MÁLNÍ poZadovanéparametrické POŽADAVKY VZTAHUJÍCÍ SE K NABÍZENÉ ZAŔĹZENĹ SPLŇUJE MlNlMÄLNĹ
JEDNOTLIVÝM POŽADOVANÝM ZAŘÍZENÍM. POŽADAVKY: ANO/NE*.

Teleskopický stožár
Typ stožáru: teleskopický ano
yp stožáru: výsuvný ano

Typ stožáru: otočný kolem svislé osy AN'O
Minimální výška výsuvu stožáru: 5 m (nad vozovkou) ANO
Typ výsuvu: pneumatický ANO
Typ výsuvu: s nezávislým kompresorem ANO.
Ovládání výsuvu stožáru: z pracovního prostoru vozidla ANO

l

i

.

Vysvětlivky:
*ano/ne — platí jedna možnost.

V Fraze dne 1.8.2016

Ň6 ,
!
i

E



Položka č. 9 IP směrovač, 1 ks

Výrobní označení: MikroTik RouterBOARD RB493G včetně příslušenství
M]ŇIMÁLNj POZADOVANÉPARAMETRICKÉ POZADAVKY VZTAHUJĹCĹ SE K NABÍZENE ZAŔĹZEN1 SPLŇUJE M1N1MÁLNĹ
JEDNOTLIVÝM POŽADOVANÝM ZAŘÍZENÍM. POŽADAVKY: ANO/NE".

IP směrovač s přklušenstvIm
Minímá|ní počet rozhraní směrovače: WAN: 2x 10/100/1000 Base-T ANO
MinimänI počet rozhraní směrovače: LAN: 4x 10/100/1CCC Base-T ANO
Podpora směrování: lPv4 a IPv6 ANO
MeZnost nastavit stavový firewall ANO
Dynamické směrování: OSPF, OSPFV3, BGP ANO
Samostatné směrovací instance: VRF ANO
Podpora MPLS VPN ANO
Podpora First hop redundancy: - (VRRP nebo HSRP) ANO
lpSec VPN: (tunelovací, transportní mód) ANO
QOS a kontrola šířky pásma: dle DSCP ANO
QOS a kontrola šířky pásma: na základě IP adres ANO
QOS a kontrola šířky pásma: min. dle 4 vrstvy lsO/OS! modelu ANO
WiFi access point: ano, standard 802.11a/b/g/n ANČ).
Antény \Ni-Fi AP: vnřtřhľ všesměrová ANO
Pracovní teplotní rozsah: o°až +40°C ANO

l
, 1

!

I

Vysvětlivky:
"ano/ne — platí jedna možnost.

V Praze dne 1.8.2016

l
l
l

l
N

l'
Íl

7

7<3

O
: " ' "". " "

1_ ._ -



'l
Položka č. 10 Ethernetový switch, 1 ks q

výrobni označení: Cisco SG200-26 26-port Gigabit Smart Switch
NHN1MÁLNĹ POZADOVANEPARAMETRICKÉ POŽADAVKY VZTAHUjÍCI
JEDNOTLIVÝM POŽADOVANÝM ZAŘÍZENÍM.
Ethernetový switch s pňslušenstvím

SE K NABÍZENÉ ZAŘÍZENI SPLŇUJE MINIMÁLNÍ
POŽADAVKY: ANO/NE*.

Minimální počet LAN rozhraní switche:
Spanning tree:
Podpora VLAN:
lPv6:
Pracovní teplotní rozsah:
Vysvětlivky:
*ano/ne - platí jedna možnost,

V Praze dne 1.8.2016

24X 10/100/1000 Base-T
802.1d, 802.1w
802.1q
nativní podpora
O"až +40°C

ANO
ANO

jAN.O_ _ _ _
!ANO
,É,NO

l

Položka č. 11 Instalační set k telekomunjkační výbavě

Položka č. 11 obsahuje blíže neurčený počet konektorů, bm kabeláže a dalšího instalačního materiálu a je určena k montáži položky č. 9 a 10 do
vozidla a propojení s ostatními systémy

Ĺ

8
.

L

7^
.>-

4

í

m



Položka č. 12 Videokonferenční systém (jednotka), 1 ks .
.

výrobní označení: Cisco SX20 s kamerou 2,5X včetně licence pro Telepresence systém na CUCM 10

,

l
' 1

MlNlMÁLNĹ POZADOVANÉPARAMETRĹCKÉ POZADAVKY VZTAHUJÍCI SE K JEDNOTLIVÝM NABÍZENÉ ZAŘĹZENĹ SPLŇUJE MlNlMÁLNÍ
POŽADOVANÝM ZAŘÍZENÍM. POŽADAVKY: ANO/NE*.
Videokonferenční systém (jednotka
Spqjovací protokol H.323 a SIP: rychlosti 128 kbps - 6 Mbps ANO
Video kodeky: H.263, H.263+, H.264 ANO
Video formáty: CIF, w288p, 448p, w448p, 4CIF, w576p, VGA, SVGA, XGA,
\NXGA, 720p, 1080p; snímkovací frekvence 30 a 60 fps pro všechny uvedená rozlišení ANO
Video vstupy: lx HDMI, lx DVl-l ANO
Video výstupy: 2xHDMI s podporou Consumer Electronicsc Control (CEC) ANO
Audio kodeky: G.711, G.722, G.722.1, MPEG4 AAC-LD ANO
2x akustický echo canceller - ANO
Automatic gain control (AGC) ANO
Automatic noise reduction ANO
Active lip synchronization ANO
Přenos dvou obrazových kanálů H.239 a BFCP, rozlišeni pro druhý video kanál až 1080p; účastn ici,
kteří neumí při jímat druhý obrazový kanál, uvidí prezentaci jako součást hlavního videa " ANO
Zobrazení prezentace na 2. monitoru ANO
Snadné a bezpečné spojení přes nat a firewall H.460.18, H460.19 ANO
Připravenost na SW rozšíření pro sestavování vícebodového spojení pro 4 lokality ANO
Možnost iniciování vícebodového spojeni (Interní MCU 3"1, nebo pomoci eskalace hovoru na MCU) ANO
Vestavěné algoritmy pro inteligentní obnovu ztracených paketů, které potlači až 10% ztrátovost bez
viditelného zhoršení kvality obrazu ANO
Šifrování videokonferenčního spojeni AES (128 bitový klíč), H.235 V3 . ANO
Vzdálená správa přes HTTP, HTTPS, SSH a telnet ANO
lx LAN port (RJ-45) 10/100/1000 Mbit "' ANO
Podpora registrace a vytáčení video adres v UR! formátu pro oba protQko|y (H.323 i SIP) ANO
SIt'ová autentizace 802.1X ANO
802.1Q Virtual LAN ANO
802.1p (QOS and class of service) ANO
1080p kamera, minimálně 2,5X zoom, video výstup 1920x108d, automatické ostření, jas a vyvážení ANO

I

,
K

l

,

l

9

r"
.. ... _



bílé, vzdálené ovládáni kamery (FECC)
Lokální a serverové adresáře, registr volaných, přijatých a zmeškaných spojení . ANO
Podpora přímé zabezpečené registrace do stávající infrastruktury Cisco ANO
Uživatelské rozhraní v českém jazyce ANO
Oficiální podpora tohoto videokonferenčního systému v Cisco Unified Communication Manager,
verze 9.1 a vyšší . ANO
OficiálnI podpora tohoto videokonferečniho terminálu v Cisco TelePresence Management Suite,
verze 14.3 a vyšší ANO
Licence pro registraci tohoto videokonferenčního systému v Cisco Unified Communication Manageru ANO

_ _ _ u

Vysvětlivky:
"ano/ne — platí jedna možnost.

V Praze dne 1,8,2016

Položka č. 13 lnstaIační set k videokonferenční jednotce

Položka č. 13 obsahuje blíže neurčený počet konektorů, brň kabeláže a dalšího instalačního materiálu a je určena k montáži položky č. 12 do vozidla
a propojení s ostatními systémy

F'
Ĺ?

10

t
i
r

l"
r

1!_
: .



Položka č. 14 Kabelová rozvodná skříň, 1 ks I
Výrobní označení: Rl7-21-60/60
MINIMÁLNÍ POZADOVANÉPARAMETRICKÉ
POŽADOVANÝM ZAŘÍZENÍM.

Kabelová rozvodná skříň
Šířka 60 cm
Hloubka 60 cm
výška min. 21U
Přední čelo demontovatelné
Zadní čelo otevíratelné nebo demontovatelné
Zemnění skříně
Montážní příslušenství
Vysvětlivky:
"ano/ne — platí jedna možnost.

poZadavky vzTAHUjĹcf SE K JEDNOTLIVÝM NABÍZENÉ ZAŘÍZENÍ SPLŇUJE MlNlMÁLNĹ
POŽADAVKY: ANO/NE*.

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

V Praze dne 1.8.2016

11
,

?-> . i
= '

11
É

. -—-



Položka Č. 15 Systém chlazení, 1 ks

Výrobní označení: Dometic F reshWell 2000 s příslušenstvhn
MINIMÁLNI POŽADOVANÉPARAMETRICKÉ POZADAVKY VZTAHUJÍCÍ SE K JEDNOTLIVÝM
POŽADOVANÝM ZAŘÍZENÍM.

Systém chlazení - klimatizační jednotka
Minimální chladíd výkon kompresoru:
Napájecí napětí:
NapÁjecí napětí:

Provedení:
Regulace výkonu chlazení:
Pracovní teplotní rozsah:
Vysvětlivky:
*an o/ne - pIati jedna m cjžnost.

V Praze dne 1.8.2016

1 800 W
230 VAC, 50 Hz
12 VDC
kompaktní bez externí jednotky
ano min. 3 stupně a automatický režim
O°až +40°C

NABÍZENÉ ZAŔJZENĹ SPLŇUjE M1NMÄLNĹ
POŽADAVKY: ANO/NE*. '

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

Ĺ

.

l

Jj
ii
l

,_Ĺ
V

12 :
ř¶

cjj í
l

P

.

- -- ---- -- ---" -" "_1



Položka č. 16 Subsystém napájeni technologie, 1 ks

Výrobní označení elektrocentrály: Dometic TEC 30D včetně akumulátorového zálohování (trakční akumulátor 12V, 120Ah)

l
4

MlN1MÁLNÍ poZadovanéparametrické POZADAVKY VZTAHUjICĹ SE K JEDNOTLIVÝM NABÍZENÉ ZAŘÍZENÍ SPLŇUJE MINlMÁLNĹ
POŽADOVANÝM ZAŘÍZENÍM. POŽADAVKY: ANO/NE*.
Subsystém napájeni technologie
Požadované parametry elektrocentrály
Minimální výkon alternátoru: 2 000 W , ANO
výstupní napětí: 230 VAC, 50 Hz ANO
Palivo: motorová nafta ANO
Palivová 'nádrž: napojení do palivové nádrže vozidla ANO
Inicializace startu: elektronický startér (inicializace z pracovního prostoru vozidla) ANO
Hlučnost: 85 LWA (65 dBA 7 m) ANO
Požadované parametry zálohování — akumulátor nebo UPS
výstupní napětí zálohovaného okruhu: 230 VAC, 50 Hz ANO
Kapacita akumulátoru/UPS:' nejméně 1200 VAh ANO
Vysvětllvky:
"ano/ňe — platí jedna možnost.

V Praze dne 1.8.2016

Položka č. 17 !nsta]ačnÍ set subsystému napájení ,

Položka č. 17 obsahuje blíže neurčený počet konektorů, brň kabeláže a dalšIho instalačního materiálu a je určena k montáži položky č. 15 a 16 do
vozidla a propojení s ostatními systémy

13

&>
'Ď

Í

.l
'r
'f

i

?

N



T Příloha č. 2 ke smlouvě k č.j. KRPS-74422-45/ČJ-2016-0100IT-VZ

Počet listů:2

KRYCÍ LIST NABÍDKY

na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby

Zástavba vozidla komunikační technologií

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o
právnickou osobu) " GiTy, a.a
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) .. . . - . '
Mišto podrukani, popr. misto trvaleho
pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu) l

lČ 25302400

Telefon

FAX

E-mail

Datová schránka

KontakIní osoba pro jednání ve věci
nabídky

7miceqb

CENOVÁ NABÍDKA

Nabídková cena bez DPH
l

1.167.000 Kč

Celkem DPH . 245.070 KČ

Celková nabídková cena včetně DPH

y

1.412.070 Kč



m
""T

l
V

r

O > ĹJ O > CL O Q C) O O
Komunikační

1 modem 22.970 4.823,7 27.793,7 1 22,970 4.823,7 27.793,7
|nsta|ačnľ set k
technologii
zálohovaného
mobilního

2 připojení 3 061 542,81 3.703,81 1 3.061 €42,81 3.703,81
Přenosný

3 kamerový set 39.823 8.362,83 48.185,83 2 79.646 16.725,66 96.371,66
Kamera určená k
instalaci n a
teleskopický

4 stožár 71.640 15.044,4 86.684,4 1 71.640 15.044,4 86.684,4
Kamera určená k
instalaci na

5 střechu vozidla 76.425 16.049,25 92.474,25 1 76.425 16.049,25 92.474,25
Lokálni

. 6 videoserver 58.941 12.377,61 71.318,61 1 58.941 , 12.377,61 71.318,61
lnstalační set ke
kamerovému

7 systému 64.052 13.450,92 77.502,92 1 64.052 13.450,92 77.502,92
Teleskopický

8 stožár 67.988 14.277,48 82_265,48 1 67,988 14.277,48 82.265,48
9 iP směrovač 5.575 1.170,75 6.745,75 1 5.575 1.170,75 6.745,75

Ethernetový
10 switch 4.984 1.046,64 6.030,64 1 4.984 1.046,64 6.030,64

lnstalační set
k telekomunikační

11 výbavě 2.041 428,61 2.469,61 1 2.041 428,61 2.469,61
Videokonferenční

12 systém (jednotka) 157.720 33.121,2 190.841,2 1 157.720 33.121,2 190.841,2
Mstalační set k
videokonferenční

13 ,jednotce 11.775 2.472,75 14.247,75 1 11.775 2.472,75 " 14.247,75
Kabelová

14 rozvodná skříň 14.477 3.040,17 17.517,17 1 14.477 3.040,17 17.517,17
15 Systém chlazení 32-850 6.898,5 39.748,5 1 32.850 6.898,5 39.748,5

Subsystém
napájení

16 technologie . 159.273 33.447,33 192.720,33 1 159.273 33A47,33 192.720,33
Instalační set
subsystému

17 napájeni 5.997 1.259,37 7.256,37 1 5.997 1.259,37 7.256,37
18 Montáž 327.585 68,792,85 396.377,85 1 327.585 68.792,85 396.377,85
19 Podpora v ceně v ceně v ceně 1 v ceně v ceně v ceně
20 Školení v ceně v ceně v ceně 3 v ceně v ceně v ceně

Celkem 1.127.177 236.707,17 1.363.884,17 1.167.000 245.070 1.412.070

P

J

I

V Praze dne 1. 8. 2016

2%



V

Počet listů: 1

Í PROTOKOL O AKCEPIACI Č.1

"T

Smlouva Smlouva č.j: KRPS- 74422/ČJ-2016-0100VZ

KŘP Stčk - DAR - technické zhodnocení vozidla - mobilní
Projekt . . , . , .komumkacni a spojovaci vozidlo

Montáž a zprovoznění komunikační a další technologie, resp. pracovního
Předmět akceptace a technologického zázemí, zabudované do vozidla tov. zn. VW

Transporter 2,5 TDI, 96KW, 4x4, RZ 8S4 3620

1. AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA

ANO S příp. NE pnpom'nky

l. Montáž, propojení a zprovoznění technologie ano
zálohovaného mobilního připojení

2. Montáž, propojení a zprovoznění technologie CCTV ano
kamerového systému

3. Montáž a zprovoznění technologie teleskopického stožáru ano

4. Montáž, propojení a zprovoznění technologie ano
telekomunikační výbavy

5. Montáž, propojení a zprovoznění technologie ano
videokonferenční jednotky (systému)

6. Montáž, propojení a zprovoznění technologie napájecí ano
soustavy

7. Montáž a zprovoznění zástavby uvnitř a vně vozu ano

2. PŘIPOMÍNKY OBJEDNATELE

Číslo

poznámky Text

Firma Jméno Datum Podpis

vyhotovení návrhu

převzetí návrhu

převzetí připomínek

akceptace plnění
l

Převzal:



T Příloha Č.4 ke smlouvě k č.j. KRPS-74422-45/ČJ-2016-01001T-VZ

Počet listů: 11

Technická specifikace použitého systému MKSV
1. Technologie zálohovaného mobilního připojení
Vozidlo objednatele (WW Transporter 2,5 TDI, 96KW, 4x4, RZ 8S4 3620) bude osazeno mobilní

komunikační technologiI umožňujÍcÍ navázáni spojeni do sItě Internet. Objednatel vyžaduje, aby
technologie mobilního připojení splňovala alespoň níže uvedené požadavky:

· Min. počet podporovaných mobilních operátorů:

· Min. počet portů pro SIM karty:

· Podporované standardy mcbi:nÍsÍtě:

· Možnost nastavení přepInánI mezi SIM kartami:

· Rozhraní LAN sItě:

· Počet binárních l/O rozhraní:

· Podpora Wi-Fi:

· GPS:

· Informace o úrovni mobilního signálu:

· Typ antén mobilnísitě:

· Pcdpora lPSec VPN:

· Pracovní teplotní rozsah:

· MaximálnIodběr:

· Stupeň krytí jednotky uvnitř vozidla:

2

2

UMTS, COMA, LTE

-dle objemu dat

- při roamingu

2 x10/100 Base-T

1

ano

ano

ano
externí k instalaci na vozidlo

ano
O"až +40°C

13 W

IP30

ZařIzenI bude dodáno nainstalované a oživené ve vozidle objednatele (anténní část bude instalována
vně vozidla, vnitřní jednotky do RACKu v technickém zázemí) a konfigurované pro přístup do sItě
Internet. Veškerá kabeláž a instalační materiál nutný pro instalaci technologie bude součástí nabídky.
Instalace venkovních souČástí technologie bude provedena tak, aby případné nosníky a prostupy
kabeláže pláštěm vozidla byly ošetřeny proti vlivu koroze, povětrnostním vlivům a zatečením vody do
interiéru automobilu. Pro průchod kabelů budou použity rozebIratelné průchodkys dostatečným kryti'm
(lP54).

Za účelem zprc)vozněnÍmobi|nÍs|užby dodá objednatel dvojici sim karets aktivovaným datovým tarifem.

Součástí předánitechnobgie bude demonstrace funkce datového připojení do SItě Internet a simulace
přepojení konektivity při ztrátě signálu jednoho z mobilních operátorů. Demonstraci a zaškolení
odpovědných pracovníků objednatele na použiti technclogie zajistí zhctovitel.

2. CCTV kamerový systém

Vozidlo objednatele (WW Transporter 2,5 TDI, 96KW, 4x4, RZ 8S4 3620) bude osazeno CCTV kamerovým !
systémem v následujíckn rozsahu:

· 2 ks přenosných kamerových setů s možnosti bezdrátového spojeni do vozidla
· 1 ks dálkově řízené kamerys obyčejným a IR přísvitem instalované na teleskopickém stožáru
· 1 ks dálkově řízené kamery s IR přísvitem a mikrofonem instalované na střeše vozidla
· 1 ks |oká|njho videoserveru



V

CCTV kamerový systém jako celek zajistí alespoň níže uvedené funkce:

· Archivace videa z instalovaných kamer

· Dálkové řízení kamer osazených ptz

· Uživatelské rozhraní pro přistup k ovládáni kamer a archívu videa

· Možnost kkálniho přístupu uživatele v rámci LAN segmentu vozidla

· Možnost vzdáleného přístupu uživatele z Internetu (popř. centrály) prostřednictvím technologie
zálohovaného mobi!nIho připojení vozidla

· Systém bude podporovat analogové i IP kamery

· Systém musí být připraven pro další rozšiřováni počtu připojených kamer o min. 10 kusů nad
plánovaný startovní max. počet 10 kusů bez nutnosti HW úprav videoserveru

=m
1|

Požadavky na jednotlivé komponenty CCTV systému jsou rozepsány níže:

2.1. přenosný kamerový set s možnosti bezdrátového spojeni do vozidla

· Snímač: 12MP
· Rozlišení: 1080 p 30 fps

720 p 60 fps

· Rozhraní: HDMI/USB
· Provedení: venkovní
· Typ komprese obrazu: H.264
· Stativ: trojnožka, výška min. 150 cm
· Bezdrátová konektivita s vozidlem: ano (min. lOOm - přímá viditelnost)
· Možnost |oká!nÍho záznamu na kartu: ano (SO karta)
· Napájení: výměnný akumulátor
· Doba provozu na 1nabití: min. 1,5 hod
· Maximální hmotnost setu: 3 kg vČetně stativu

2.2. Dálkově řízená kamera s obyčejným a
stožáru

· Snímač:
· Rozlišenŕ

IR přísvitem instalovaná na teleskopickém

· Rozhraní:
0 Zoom:

· Režim:

· Typ přísvitu:

· Stabilizace obrazu:

· Stu peň krytí:

· Provedeni:

· Integrovaný stěraČ objektivu:

· PTZ:

· Typ komprese obrazu:

· ONVIF kompatibilita:

· Počet volitelných presetů:

1/3" 2MP 6Ofps

1080 p 30 fps

720 p 60 fps

10/100 Base-T, HD-SDI, CVBS

20x optický

32x digitálnI

denní, noční

integrovaný IR na min. vzdálenost 150m

externí standardní LED 2 x 50W

digitální

lP66

venkovní, antivandal, k instalaci na vozidlo

ano
horizontálně: 360" Endless Pan Rotation

Vertikálně: -90°"+90° Tilt Movement

H.264

ano
20



m "
· Pracovni teplotní rozsah:

· MaximálnIodběr:

-20°až +50°C

210 W

V 2.3. Dálkově řízená kamera s IR přísvitem a mikrofonem instalovaná na střeše vozidla

· Snímač: 1/3" 2MP 60fps
· Rozlišeni: 1080 p 30 fps

720 p 60 fps

· Rozhraní: 10/100 Base-T, HD-SDI, CVBS
· Zoom: 20x optický

32x digitá!n1

· Režim: denní, noční
· Typ přísvitu: integrovaný IR na min. vzdálenost 150m
· Stabilizace obrazu: digitální
· Stupeň kryti: lP66
· Provedeni: venkovní, antivandal, k instalaci na vozidlo
· Integrovaný stěrač objektivu: ano
· PIZ: horizontálně: 360" Endless Pan Rotation

Vertikálně: -90°"+90° Tilt Movement

· Typ komprese obrazu: H.264
· ONVIF kompatibilita: ano
· Počet volitelných presetů: 20
· Typ mikrofonu: interní, nebo externí ve venkovním provedení
· Pracovni teplotní rozsah: -20"až +50"C
· Maximá|njodběr: 210 W

2.4. Lokálni videoserver s příslušenstvhn

· Typ videoserveru:
· Podpora uživatelských účtů:
· Podpora ONVIF:
· Detekce pohybu:
· Podpora PTZ kamer:
· Podpora digitálních vstupů a výstupů kamer:
· Qv|ádáni PIZ a zoomu kamer:
· Monitor systému:
· Záznam videa do archivu:

NVR (Network Video Recorder)

ano, víceúrovňová

ano

ano

ano

ano
joystick a myš
lx lcd (úh|opřjčka alespoň 21")

- plánované
- na základě události
- nepřetržité a manuálni

- pořÍzení fotografie

H.264
ano (formát *.avi)

čtyřjádrový procesor min. 3,1GHz

min. 8 GB
2 x1TB (RA!D1)

10/100/1000 Base-T

rackmount

10 ks

20 ks

· Typ komprese obrazu:

· Možncst exportu zaznamenaného videa:

· Dimenzování procesoru NVR:

· Operační paměť RAM:

· Velikost HDD:

· Rozhraní LAN:

· Provedeni:

· MinimálnI startovní počet připojitelných kamer:

· Maximální cílový poČet připojitelných kamer:



V

· výstup pro |oká|ní monitor: HDMI

ZařizenI bude dodáno nainstalované a oŽivené ve vozidle objednatele (fixní kamery instalované na střeše

vozidla a na teleskopickém stožáru, videoserver instalovaný do RACKu v technickém zázemí, periférie a

zobrazovač systému instalovaný do pracovního prostoru). Veškerá kabeláž a instalační materiál nutný

pro instalaci technologie bude součástí nabídky. Instalace venkovních součásti technologie bude

provedena tak, aby případné nosníky a prostupy kabeláže pláŠtěm vozidla byly ošetřeny proti vlivu

koroze, povětrnostním vlivům a zatečením vody do interiéru automobilu. Pro průchod kabelů budou

použity rozebírate|né průchodky s dostatečným krytím (lP54).

Součástí zařizenÍ jsou paměťová media (HDD). Jelikož budou na těchto médiích ukládána citlivá data,

objednatel si vyhrazuje právo při případné reklamaci v záruční době nevracet magnetické plotny HDD,

ale bude-li to zhotovitel vyžadovat, pouze elektroniku HDD. Zhotovitel toto právo musí akceptovat.

Součástí předání technolcgie bude demonstrace funkce kamerového systému včetně archivace na

|oká|ní videoserver. Demonstraci funkce a zaškolení odpovědných pracovníků objednatele na použiti

technologie zajistí zhotovitel.

3. Teleskopický stožár

Do vozidla objednatele (WW Transporter 2,5 TDI, 96KW, 4X4, RZ 8S4 3620) bude instalován teleskopický
stožárs pneumatickým výsuvem. ÚČelem tohoto zařízeni bude nést jednu z externích kamer a to včetně

osvět|ovaciho tělesa. Požadavky na teleskopický stožár jsou následujÍcÍ:

· Typ stožáru:

· Minimálni výška výsuvu stoŽáru:

· Typ výsuvu:

· Ovládáni výsuvu stožáru:

teleskopický, výsuvný,
otočný kolem svislé osy
5 m (nad vozovkou)
pneumatický
s nezávislým kompresorem
ano, z pracovního prostoru vozidla

ZařÍzeni bude dodáno nainstalované a oŽivené ve vozidle objednatele (instalovaný stožár ke, případně
do konstrukce vozu, kompresorová jednotka uvnitř technického zázemí a ovládače výsuvu v pracovním
prostoru vozidla). Veškerá kabeláž a instalační materiál nutný pro instalaci technologie bude součástí
nabídky. lnstakce venkovních součásti technologie bude provedena tak, aby případné nosníky a
prostupy kabeláže pláštěm vozidla byly ošetřeny proti vlivu koroze, povětrnostním vlivům a zatečením
vody do interiéru automobilu. Pro průchod kabelů budou použity rozebIratelné průchodky
s dcstatečným krytím (lP54).

Součástí předáni technologie bude demonstrace funkce kamerového systému včetně archivace na

technologie zajisti zhotovitel.

4. TelekomunikačnI výbava

Lokálni sÍt' ve vozidle objednatele (WW Transporter 2,5 TDI, 96KW, 4x4, RZ 8S4 3620) (LAN segment)
bude tvořena sestavou te!ekomunikačnich zařIzenI, která budou prostřednictvím IP směrovače
propojena stechnologiI zálohcvaného mobi|níhc) připojeni (systém musí být připraven na budoucí
rozšlřenÍi o jiné typy připojeni). Parametry telekomunikační části jsou uvedeny níže



IP Směrovač

· Minimální počet rozhraní směrovače: WAN: 2x 10/100/1000 Base-T
LAN: 4x 10/100/1000 Base-T

· Pod pora směrování:

· Možnost nastavit stavový firewall:

· Dynamické směrování:
0 Samostatné směrovací insta nce:

· Podpora MPLS VPN:

· Podpora First hop redundancy:

· lpSec VPN:

· QC)S a kontrola Šířky pásma:

· WiFi access point:

· Antény Wi-Fi AP:

· Pracovní teplotní rozsah:

Ethernetový switch:

· MinimálnI počet LAN rozhraní switche:

· Spanning tree:
· Podpora VLAN:

· lPv6:
· Pracovní teplotní rozsah:

lPv4 a lPv6

ano
OSPF, OSPFv3, BGP

VRF

ano
ano (VRRP nebo HSRP)

ano (tunelovacI, transportní mód)

dle DSCP,
na základě IP adres
min. dle 4 vrstvy lSO/OSl modelu

ano, standard 802.11a/b/g/n

vnitřní všesměrová

O°až +40°C

24x 10/100/1000 Base-T

802.1d, 802.1w

802.1q
nativní podpora

0°až +40°C

ZařÍzeni bude dodáno nainstalované a oživené ve vozidle objednatele (technologie budou instalovány
do telekomunikačního RACKu v technickém zázemívozidla). Veškerá kabeláž a instalační materiál nutný
pro instalaci technologie bude souČástí nabídky.

Součástí předání technologie bude demonstrace funkce te|ekomunikačni výbavy a lan sItě.
Demonstraci funkce a zaškdeni odpovědných pracovníků objednatele na použiti technologie zajisti
zhotovitel.

5. Videokonferenční jednotka

Videokonferenční systém instalovaný ve vozidle objednatele (WW Transporter 2,5 TDI, 96KW, 4x4, RZ
8S4 3620) bude dosahovat nás|edujÍcÍch požadavků:

· spojovací protokol H.323 a SIP:
· video kodeky:
· video formáty:

· video vstupy:

· video výstupy:

· audio kodeky:
· 2x akustický echo canceller:
· automatic gain control (AGC):

ano, rychlosti 128 kbps - 6 Mbps
H.263, H.263+, H.264
CIF, w288p, 448 p, w448p, 4CIF, w576p, VGA, SVGA,
XGA, WXGA, 720p, 1080p; snknkovací frekvence 30 a
60 fps pro všechny uvedená rozhšeni
lx HDMI l
lx DVl-l
2XHDMI s podporou Consumer Electronicsc Control
(čEč)
G.711, G.722, G.722.1, MPEG4 AAC-LD

ano
ano

l



l

V
· automatic noise reduction: ano
· active lip synchronization: ano
· Přenos dvou obrazových kanálů H.239 a BFCP, rozlišeni pro druhý video kanál až 1080p;

úČastníci, kteří neumí přijímat druhý obrazový kanál, uvidí prezentaci jako souČást hlavního
videa.

· Zobrazení prezentace na 2. monitoru
· Připravenost na SW rozšÍřenj pro sestavováni vícebodového spojeni pro 4 lokality
· Možnost iniciováni vícebodového spojení (Interní MCU 3+1, nebo pomocí eskalace hovoru na

MCU)

· ŠifrovánÍvideokonferenčnÍho spcjeniAES (128 bitový klíč), H.235 v3
· Podpora registrace a vytáčení video adres v URI formátu pro oba protokoly (H.323 i SIP)
· Síťová autentizace 802.1x
· 802.1Q Virtual LAN
· 802.1p (QCS and class of service)
· 1080p kamera, minimálně 2,5x zoom, video výstup 1920x1080, automatické ostření, jas a

vyvážení bílé, vzdálené ovládání kamery (FECC)

· Lokálni a serverové adresáře, registr volaných, přijatých a zmeškaných spojení
· podpora přímé zabezpečené registrace do stávající infrastruktury Cisco
· UŽivatelské rozhraní v Českém jazyce
· Licence pro registraci tohoto videokonferenčního terminálu v terminálu v CUCM
· Oficiálni podpora tohoto videokonferenčního terminálu v Cisco Unified Communication

Manager, verze 9.1

· Oficiá|ni podpora tohoto videokonferenčního terminálu v Cisco TelePresence Management
Suite, verze 14.3

ZařIzenI bude dodáno nainstalované a oživené ve vczidle objednatele (technologie budou instalovány
do telekomunikačního RACKu v technickém zázemí vozidla, kamera a mikrofon videokonferenčního
systému budou instalovány v pracovním prostoru). Veškerá kabeláž a instalační materiál nutný pro
instalaci technologie bude součásti dodávky. ZařIzenI bude propojeno s videoserverem, resp. externími
kamerami tak, aby bylo možné obraz, příp. zvuk snímaný externími kamerami přenášet videohovorem,
a to variantně v hlavním či prezenčním kanálu.

Součástí předáni technologie bude demonstrace funkce videokonferenčního systému včetně sestavení
videohovoru s protistranou nacházejÍcÍ se ve stávajícI infrastruktuře definovanou objednatelem s výše
uvedenými variantami přenosu obrazu a zvuku z externích kamer. Demonstraci funkce a zaškolení
odpovědných pracovníků objednatele na použitítechno|ogie zajistí zhotovitel.

6. Napájecí soustava a zástavba technologií uvnitř a vně vozidla

Objednatel požaduje provedeni konstrukčních úprav připraveného vozidla (WW Transporter 2,5 TDI,
96KW, 4x4, RZ 8S4 3620) tak, aby vznikly dva navzájem cddělené prostory:

· Pracovni prostor pro obsluhu
· Technické zázemí pro uNstěni techno|ogií

Zhotovitel dále zajistí nástavbu venkovních částí systému do prostoru na střeše a vnější karoserii vozidla
a oddělení obou prostorů bude pevnou příčkou. Příčka bude zajišťovat, kromě odděleni prostorů, také
částečné odhlučnění technobgii instalovaných v technickém zázemí vozidla. Další z funkcionalit, kterou
bude příčka plnit je zajištění podmínek pro klimatizaci technického zázemí zejména v letních měsÍcÍch
roku.

ŕ



SouČástí příČky bude také integrovaný datový rozvaděč (RACK) 60 x 60 cm (šířka x hloubka) tak, aby čelo
rozvaděče bylo přístupné z pracovnIho prostoru a zbytek rozvaděče se nacházel v technickém zázemí
vczu. Minimální velikost rozvaděče, a tomu c)dpovídajÍcÍ výška, bude 21rackových jednotek (21U).

Veškeré konstrukční úpravy vozidla budou provedeny tak, aby vozidlo bylo schváleno pro provoz na
pozemních komunikacích, a úpravy budou zaneseny do technického průkazu vozidla. Zmíněné schválení
a zanesení úprav do tp zajistízhotoviteL

Cbjednatel informuje zhotovitele, že vozidlo bude výhledově osazeno satelitní komunikačnÍtechno|ogií
a ztoho důvodu vyžaduje, aby veškeré instalace ve vozidle byly prováděny s ohledem na budoucí
montáž automatické parabolické antény na střechu vozidla. Případná parabolická anténa má průměr
zrcadla cca 1 m a je ovládaná motorovou jednotkou umístěnou v její bezprostřední bhzkosti. Orientační
rozměry a plánované umístěnÍtéto technologie jsou uvedeny v ideovém schématu na obrázku 1tohoto
dokumentu červeně.

Ideová schémata a urrňstěni pracovního prostoru a technického zázemí ve vozidle jsou uvedena na
obrázku 1. Umístěni technologie je pouze orientační, konkrétní provedeni zejména technického zázemí
je v odpovědnosti zhotovitele. Objednatel nicméně trvá na splnění požadavků, které jsou definovány
v jednctlivých kapitolách tohoto dokumentu.



...._ __. ..

l

,'F== """'Ji,
cQ '""C

y " I,,, 'A"
q 1904 -"- "l

i:
l

!"996 ·,·

"~TÉ>,,
""""2 ,ó=sä

':-!"°"'"'"" """""' "":'(¢\'*
3400 ·,- 896--
5292* "

J

1;= 2283 "i',,.
C?' '"

@ 4'

i — t

,|):|Á' :
N
~l

I

'. í

.572 V
l , -L-

Legenda:

. ..... ..: Pracovni prostor

Technlcke zaženú

: Monitory

. : Stůl obsluhy

Děllci přepaäca

,
r" ,

- .' m
i l' i |!',í

,'l l ji

, ,' ,' l_
f

K.

"~—"M
l

", ',, 1-j " ,l :Yi ,

l

t

l 'Ĺ

").,,% JJj'
S\,

ic'o:)

G-"'

Obrázek l: Ideové schéma



m
6.1. V|aslnosti pracovního prostoru:

Pracovni prostor bude vybaven stolem pevně spojeným s konstrukci vozidla a jedním pracovním
otočným křeslem sloužíckn jako kancelářské i jako křeslo pro přepravu osoby (sedadlo operátora
systému). Pracovni' prostor bude bezprcstředně navazovat na prostor, ve kterém se za jízdy nacháziřidič
a případně jehc spolujezdec. Do pracovního prostoru bude instalována dvojice zobrazovačů s|CUŽÍCÍ pro
Videoserver(viz kapitola 2.4) a pro Videokonferenčnísystém (viz. Kapitola 5).

Dále bude v pracovním prostoru instalována kamera videokonferenčního systému, Kamera musí být
umístěna tak, aby umožnila komfortní použ!'vánÍvideokonferenčnÍho systému operátorem (ideálně nad
zobrazovač videokonferenční jednotky). Mikrofon videokonferenčního systému bude instalován fixně
uvnitř pracovníhc prostoru tak, aby zajistil kvalitní přenos hlasu obsluhy sedIcI u stolu.

Pracoviště operátora bude osazeno standardními kancelářskými periferiemi (klávesnice, bezdrátová
myš a joystick pro ovládánI kamer CCTV systému). Pro tyto periferie bude pracovní prostor vybaven
úložným místem, které zajisti jejich bezpečné urrústění během jízdy (výjimku tvoří' joystick, který může
být instalován fixně na desku pracovního stolu.

Veškeré technologie umístěné v pracovním prostoru budou napájeny z rozvodné SItě instalované
v technickém zázemívozidla.

Do pracovního prostoru bude vyústěn také jeden (případně vÍce) z výdechů chlazeni klimatizační
jednotky umístěné v technickém zázemí.

V případě, že z konstrukčních důvodů bude teleskopický stoŽár umístěn v předníčásti vozidla, může se
v pracovním prostoru nacházet také tubus teleskopického stožáru. Tento tubus však nesmí překážet
pohodlné obsluze zařizenI uvnitř praccvního prostoru.

6.2. Vlastnosti technického zázemí:
Technické zázemí systémů bude umístěno v zadní části vozidla objednatele (WW Transporter 2,5 TU,
96KW, 4x4, RZ 8S4 3620).jedná se o prostor určený pro instalaci a provoz všech systémů a podpůrných
technologiI vyjma jejich venkovních Částí. Prostor bude přístupný zadními (čtvrtými) dveřmi a bude
obsahovat nás|edujÍcÍ součásti:

· Nezávislá klimatizační jednotka
· Subsystém napájenitechndogie (motorgenerátor a zálohované napájeni)
· Komprescrteleskopického stcžáru
· Tubus teleskopického stožáru {pokud bude instalován v zadní části vozu)
· Zadní Část datového rozvaděče

Technické zázemí (vyjma vnitřního prostoru datového rozvaděče) nemusí být přístupné z pracovního

prostoru.

Veškeré technologie umístěné v pracovním prcstcru musí být zabezpečeny proti jejich pohybu během
jízdy. Kabelové rozvody budou vyvázány k pevné nosné konstrukci, případně k pevným dílům karoserie
vozidla.

Vlastnosti jednotlivých technologických celků umístěných v technickém zázemí jsou uvedeny niže.

Nezávislá k!imatizaČn1 jednotka
Klimatizační jednotka musí zajistit přídavné chlazeni všech instalovaných techno|ogii v datovém
rozvaděči, technickém zázemí a musí být schopna zajistit běžné pracovni podmínky pro obsluhu
v pracovním prostoru. Z tohoto důvodu musí být zařízeni instalováno tak, aby byl zajištěn rozvod



T

hu do požädovaného místa (ventilačním kanálem, nebo trubkami). Požadované
parametry k|imatjzační jédňotky:

· Minimální chlad ící výkon kompresoru: 1 800 W
· Napájecí napětí: 230 VAC, 50 Hz

12 VDC

· Provedeni: kom pa ktní bez externí jednotky
· Regulace výkonu chlazení: ano min. 3 stupně a automatický režim
· Pracovni teplotní rozsah: O°až +40°C

ZařÍzení bude dodáno nainstalované a oživené ve vozidle objednatele (technologie budou
instalovány v technickém zázemí vozidla, výdechy budou zavedeny do datového rozvaděče,
technického zázemí a do pracovního prostoru vozidla). Veškerá kabeláž a instalační materiál nutný
pro instalaci technologie bude součástí dodávky.

Součásti předáni technologie bude demonstrace funkce. Demonstraci funkce a zaškolení
odpovědných pracovníků objednatele na použitítechno|ogie zajistí zhotovitel.

Subsystém napájenItechnologie

Vozidlo objednatele (WW Transporter 2,5 TDI, 96KW, 4x4, RZ 8S4 3620) bude vybaveno nezávislým
systémem elektrického napájení 230VAC/50Hz. Napájecí soustava bude obsahovat:

o nezávislý motorgenerátor
o jištění

o akumulátorové zäohovánI (popř.UPS)
c: rozvody el. energie a ovládací logika

'""l

Požadované parametry motorgenerátoru:

· Minimálni výkon alternátoru:

· výstu pni napětí:

· Palivo:
· Palivová nádrž:

· Inicializace startu:

· Hlučnost:

2 000 W

230 VAC, 50 Hz

motorová nafta

ne (napojenído palivové nádrže vozidla)

elektronický startér
(inicializace z pracovního prostoru vozidla)

85 LWA(65 dBA7 m)

Veškeré silové elektrické rozvody ve vozidle budou patřičným způsobem jištěny. Napájení všech
uživatelských technologiI bude možné odpojit jediným bezpečnostním hlavním vypínačem. Součástí
dodávky bude i platná revize na elektrické zařízenÍ.

Ve vozidle bude dále instalováno akumulátorové zálohování (popř. UPS), které zajistí, Že v případě
krátkodobých výpadků elektrické energie nedojde k restartům připojených zařIzení. Akumulátorové
zálchovánI tedy bude dimenzováno pouze na krátkodobé výpadky řádu jednotek minut a musí být
k dispozici jak při napájení z externí sItě, tak i při napájeniz motorgenerátoru vozidla.

Požadované parametry zálohovánI:

" výstupní napětízá!ohovaného okruhu:

· Kapacita akumuiátoru/UPS:

230 VAC, SC Hz

nejméně 1200 VAh

Při výpadku hlavního zdroje energie, musí zálohované napájeni být schopno napájet zařízenI o
celkovém příkonu nejméně 1600W.



Logika napájeni elektrickou energií musí obsluze umožnit volitelně přepínat mezi externím .
napájením z elektrické sitě 230 VAC l 50 Hz (max. příkon 2000 VA) a napájením z motorgenerátoru.
Přepínání musí být možné provést i bez nutnosti odstavení uživatelského příkonu (tedy
bezvýpad kově). Funkčníschéma požadované přepÍnacľ logiky a napájecísoustavy vozidla je uvedeno

na obrázku níže.

MOTORGENERÁTOR

. ZÁLOHOVÁNÍ

0 0T) O O . - .. . O Q

NAPÁJENÍ
EXTERNĹNAPÄJENÍ UŽIVATELSKÝCH

230V/50 Hz TECHNOLOGIÍ
230V /50 Hz

Obrúzek 2: Funkční schéma napájecí soustavy vozidla

Kompresor teleskopického stožáru
výsuv teleskopického stožáru bude řešen pneumaticky nezávislým kompresorem. Kompresor bude
fixně umístěn v zadní Části vozidla a jeho připojení kteieskopickému stožáru bude provedeno
tlakovými hadicemi. Instalace kompresoru bude provedena tak, aby zajistila jeho stabilitu i během
pohybu vozidla a nevyžadovala žádné mechanické manipulace při použití teleskopického stoŽáru.
Ovládání stožáru (resp. kompresoru) bude možné z pracovního prostoru. Napájeni kompresoru el.
energií bude provedeno ze subsystému napájení technologie.

Tubus teleskoĎického stožáru
Tubus teleskopického stožáru bude umístěn v technologickém zázemí, nebo v pracovním prostom.
Konkrétní volbu umístění tubusu ponechává objednatel na zhotoviteli s tím, že na střeše vozidla
musí být zachován dostatečný prostor pro budoucí umístěni parabolické antény satelitní
technologie. Tubus teleskopického stožáru musí být proveden tak, aby při vysouvání a zasouvání
stožáru byla zajištěna bezpečnost obsluhy a zabráněno vzniku úrazu cbsiuhy, při např. náhodném
dotyku vn itřních Části teleskopického stožáru. Zároveň musí být zajištěno, aby ostatní komponenty
instalované do vozidla (např. kabeláŽ) nebyly poškozeny kontaktem s pohyblivými částmi stožáru.

Zadní část datového rozvaděče
Datový rozvaděč bude instalován do vozidla tak, aby jeho Čelo bylo přístupné z pracovního prostoru.
Vlastní datový rozvaděč se pak bude nacházet vtechnickém zázemí. Datový rozvaděč bude do
vozidla fixně instalován tak, aby byl zajištěn proti neŽádoucímu pohybu během jízdy vozidla a aby
jeho zadní stěna (záda rozvaděče) byla otvírateiná, nebo snadno demontovatelná pro případ l

,nutnosti zásahu dovnitř rozvaděče z technického zázemí vozu. výstup kabeláže z rozvaděče bude '
realizován jeho dnem, nebo vrchní stranou. Do prostor datového rozvaděče bude přiveden jeden
z výdechů klimatizační jednotky.

Součástí předáni technologie bude demonstrace funkce. Demonstraci funkce a zaškolení
odpovědných pracovníků objednatele na použiti technologie zajisti zhotovitel.

, .


